

Dodatek č. 1

Smlouva o dílo č.

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Gymnázium, Brno, Křenová 36
Křenová 36
602 00 Brno

Tel. : 543 211 598

Email : marek@gymkren.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních : Mgr. Miroslav Marek

b) technických : (bude doplněno později)

IČO : 005 58 991

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č. účtu 100234621 / 0100

1.2 Zhotovitel : OSS Brno, s.r.o.
Myslivečkova 8
623 00 Brno

Tel. : 541245391, 603437265

Email : info@ossbrno.cz, dvorak@ossbrno.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních : Ladislav Dvořák - jednatel

b) technických : Ladislav Dvořák, Ing. Zdeněk Blahoňovský
Jiří Fencel (stavbyvedoucí)

IČO : 46901850

DIČ : CZ46901850

Bankovní spojení : KB Brno město
č. ú. 19-5117320297/0100

2.

Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem:

Havarijní stav rozvodů teplé a studené vody

Jedná se o stavební úpravy místností toalet a jejich vstupních částí s celkovou revitalizací inženýrských sítí na ně navazujících. Provedením vzniknou nové instalační předstěny pro lepší napojení na inženýrské sítě. Práce budou probíhat ve stávajících místnostech č. 116 – koupelna ve služebním bytě školníka, 205 – WC dívky, 305 – WC dívky, 405 – WC hoši, dispozičními změnami vzniknou 205c – úklidová místnost, 305c – úklidová místnost). Součástí je kromě stavebně montážních prací i část týkající se vzduchotechniky, zdravotnických instalací a elektroinstalací.

Místo stavby je budova gymnázia Křenová 36, k. ú. Brno - Trnitá, p. č. 11/1.

2.2 Předmět díla je detailně vymezen co do kvantity i kvality, tak i do obsahu dokumentací pro provedení stavby, kterou zpracovala firma atelier A77 ARCHITEKTI, Dukelská 89, 614 00 Brno, odpovědný projektant Ing. arch. Zdeněk Bureš, tel. 548 216 533, datum zpracování prosinec 2012.

Dodatek č. 1 dílčím způsobem mění věcný rozsah díla v souladu s dohodami učiněnými při realizaci akce, které vznikly buď z důvodů, které se nedaly předem v projektové dokumentaci zachytit, nebo z požadavků na straně objednatele či z návrhů zhotovitele, které zlepšují budoucí provoz realizovaného díla. Rozsah změn v realizovaném díle je co do kvantity a kvality přesně specifikován v příloze tohoto dodatku, tedy ve změnovém rozpočtu.

3.

Cena díla

3.1 Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace a oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen položkovým rozpočtem), který je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr poskytnutého objednatelem a položkového rozpočtu oceněného zhotovitelem, je stanovena dohodou smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	1 192 787,36
DPH 21%	250 485,33
Celková cena včetně DPH	1 443 273,00

(slovy jedenmilionstodevadesátdvatisícsemsetosmdesátsedm korun českých třicetšest haléřů bez daně z přidané hodnoty, dvěšestpadesáttisícčtyřistaosmdesátpět korun českých třicettři haléřů při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty, jedenmiliončtyřistačtyřicettřitisícdvěstěsedmdesáttři korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

Cena dodatku č. 1 smlouvy o dílo:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	47 693,00
DPH 21%	10 015,53
Celková cena včetně DPH	57 709,00

(slovy čtyřicetsedmtisícšestsetdevadesát tři korun českých nula haléřů bez daně z přidané hodnoty, desettisícpatnáct korun českých padesát tři haléřů při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty, padesátsedmtisícšedsmsetdevět korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

Nová cena smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	1 240 480,36
DPH 21%	260 500,86
Celková cena včetně DPH	1 500 981,00

(slovy jedenmiliondvěstěčtyřicettisícčtyřistaosmdesát korun českých třicetšest haléřů bez daně z přidané hodnoty, dvěšedesáttisícšestset korun českých osmdesátšest haléřů při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty, jedenmilionpěttisícdevětsetosmdesátjedna koruna česká včetně daně z přidané hodnoty)

13.

Závěrečná ustanovení

13.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vystaven v 6 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 3 zhotovitel.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti!

Brno dne: 15. 8. 2013

Brno dne: 15. 8. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

GYMNÁZIUM, BRNO, KŘENOVÁ 36
KŘENOVÁ 36, 602 00 BRNO
TEL., FAX: 543 321 352
e-mail: gymnazium@gymkren.cz
IČ: 005 58 991, DIČ: CZ00558991

² 
OSS BRNO, s.r.o.
MYSLIVEČKOVA 8•623 00 BRNO

Mgr. Miroslav Marek
ředitel

Ladislav Dvořák - jednatel

Příloha č. 1

Změnový položkový rozpočet

Položkový rozpočet odpočtový

S:	BUREŠ/001	GYMNAZIUM KŘENOVA - HAVARIJNÍ STAV SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
O:	02	I. ETAPA - INVESTICE (205C, 305C)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 296,00
29	T/X/002	D + M Dveře vnitřní 1kf 60-80/197 - plné, vč. zárubně a kování 3. np - v.č. 12 : Mezisoučet	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
		1		1,00000		
		2. np - v.č. 11 : Mezisoučet		1,00000		
		1		1,00000		
30	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	80,00000	1,20	96,00

VZT investice

2.54	Dveřní mřížka PT 400x80	plast	2	ks	472,00 Kč
------	-------------------------	-------	---	----	------------------

S:	BUREŠ/001	GYMNAZIUM KŘENOVA - HAVARIJNÍ STAV SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ				
O:	01	I. ETAPA - OPRAVA NEINVESTICE (MÍSTNOST 205, 305, 405)				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				6 000,00
39	T/X/002	D + M Dveře vnitřní 1kf 60-80/197 - plné, vč. zárubně a kování 4. np - v.č. 13 : Mezisoučet	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
		1		1,00000		
		3. np - v.č. 12 : Mezisoučet		1,00000		
		1		1,00000		
40	T/X/003	D + M Dveře vnitřní 1kf 60-80/197 - plné, 3. np - v.č. 12 : Mezisoučet	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
		1		1,00000		
		2. np - v.č. 04 : Mezisoučet		1,00000		
		2		2,00000		
Díl:	795	Lokální vytápění				2 213,00
50	101	D + M dávkovač mýdla, (bez dodávky náplně) 4. np - v.č. 13 : Mezisoučet	ks	2,00000	469,00	938,00
		2		2,00000		
		3. np - v.č. 12 : Mezisoučet		3,00000		
		3		3,00000		
		2. np - v.č. 11 : Mezisoučet		3,00000		
		3		3,00000		
51	103	D + M zásobník na ručníky, (bez dodávky ručníků) 4. np - v.č. 13 : Mezisoučet	ks	3,00000	425,00	1 275,00
		1		1,00000		
		3. np - v.č. 12 : Mezisoučet		1,00000		
		1		1,00000		
		2. np - v.č. 11 : Mezisoučet		1,00000		
		1		1,00000		

VZT Neinvestice

2.11	Potrubi kruhové spiro sk.1 do Ø225, včetně 50% tvarovek	pozink	60	bm	19 440,00 Kč
2.12	Výfukový kus-koleno Ø225-90° s ochrannou mřížkou	pozink	1	ks	250,00 Kč
	vč. střešní průchodky a utěsnění		1	kpl	450,00 Kč
2.22	Stěnová mřížka oboustranná SMU 625x225 rozteč lamel 20mm	hliník	4	ks	2 304,00 Kč
2.23	Stěnová mřížka oboustranná SMU 325x225 rozteč lamel 20mm	hliník	1	ks	451,00 Kč

ZTI Neinvestice

MONTÁŽ DOMOVNÍCH PŘEČERPÁVACÍCH ZAŘÍZENÍ	SOUBOR	1	900	900
KOMPAKTNÍ FEKÁLNÍ PŘEČERPÁVAČ WILO KH 32-0,4 EM	SOUBOR	1	8018	8018
CELKEM STROJNÍ VYBAVENÍ	OBOR:	724		8918

INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ VÝŠKA 1100	SOUBOR	3	2290	6870
OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ	SOUBOR	3	560	1680
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	3	200	600
KLOZET ZÁVĚSNÝ 360X520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM	SOUBOR	3	1137	3411
TLUMÍČÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	3	62	186
SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ LOUBY	SOUBOR	3	533	1599
MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	9	190	1710
UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 550X420	SOUBOR	9	582	5238
HL 132.40 PP SIFON UMYVADLOVÝ DN 40	KUS	9	130	1170
MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	11	20	220
VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	11	91	1001
MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	9	140	1260
BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S OVL ODTOKU	KUS	9	784	7056
CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		32001

Odpočty bez DPH celkem

76 795,00 Kč

Položkový rozpočet přípočtový

S:	BUREŠ/001	GYMNÁZIUM KŘENOVÁ - HAVARIJNÍ STAV SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ			
O:	02	I. ETAPA - INVESTICE (205C, 305C)			
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce			
		Podhled SDK s penetrací	m2	3,96000	670,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			
		Nerez krytky nohou	ks	36,00000	300,00
29	T/X/002	D + M Dveře vnitřní 1kř 60-80/197 - plně, vč. zárubně dřevěné s prolisy, bílé , retro kování	ks	2,00000	16 500,00
		3. np - v.č. 12 :			
		Mezisoučet		1,00000	
		1			
		2. np - v.č. 11 :			
		Mezisoučet		1,00000	
		1		1,00000	

S:	BUREŠ/001	GYMNÁZIUM KŘENOVÁ - HAVARIJNÍ STAV SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ			
O:	01	I. ETAPA - OPRAVA NEINVESTIČNÍ (MÍSTNOST 205, 305, 405)			
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce			
		Dmž a zpětná Mž podhled suterén a doplnění konstr.	kpl	1,00000	3 000,00
		Dvířka revizní 60x60	ks	4,00000	1 500,00
		Podhled SDK s penetrací	m2	37,50000	670,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			
39	T/X/002	D + M Dveře vnitřní 1kř 60-80/197 - plně, vč. zárubně dřevěné s prolisy, bílé , retro kování	ks	1,00000	16 500,00
		Mezisoučet		1,00000	
		1			
		3. np - v.č. 12 :			
Díl:	795	Lokální vytápění			
		D+M elektro osoušeč rukou	ks	3,00000	4 425,00
		D+M zásobník na toaletní papíry Jumbo	ks	11,00000	1 285,00
		4. np - v.č. 13 :			
		Mezisoučet		2,00000	
		2			
		3. np - v.č. 12 :			
		Mezisoučet		3,00000	
		3			
		2. np - v.č. 11 :			

Přípočty bez DPH celkem

124 488,00 Kč

Rozdílový Přípočet bez DPH celkem

47 693,00 Kč

2

OSS BRNO s.r.o.
 MYSLIVEČKOVA 8-823 00 BRNO

16.8.2013.

Dvořák L., jednatel OSS Brno